平成 21 年８月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO   栁澤孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

（訂正）「当社従業員等及びその親族並びに当社運営サイト「ZOZORESORT」の一部顧客に

対する当社代表取締役保有株式の無償譲渡結果（相対取引）に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

平成 21 年８月６日付で発表いたしました「当社従業員等及びその親族並びに当社運営サイト

「ZOZORESORT」の一部顧客に対する当社代表取締役保有株式の無償譲渡結果（相対取引）に関するお

知らせ」につきまして、記載内容の一部に訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

【開示事項の訂正箇所】

（誤）

１．譲渡内容

（１）譲渡株式数 普通株式838株

（４）譲渡対象者 当社グループの取締役、監査役、従業員（準社員・アルバイトを含み

ます）及びその親族（１名）並びに「ZOZORESORT」内の一部顧客の合

計838人。

前澤友作の持株数と議決権比率

 持株数 議決権比率

贈与前 231,340 株 63.5％

贈与後 230,502株 63.3％

（正）

（１）譲渡株式数 普通株式839株

（４）譲渡対象者 当社グループの取締役、監査役、従業員（準社員・アルバイトを含み

ます）及びその親族（１名）並びに「ZOZORESORT」内の一部顧客の合

計839人。

前澤友作の持株数と議決権比率

 持株数 議決権比率

贈与前 231,340 株 63.5％

贈与後 230,501株 63.3％

以 上